(1) Cart. 31, f° 29. (Acte en partie effacé.) 
(2) Cart. 31, p 66. 
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et bona sua in eodem posuit préter et contra voluntatem 

Capituli. 
Acta fuerunt hec in caméra Capituli 

Yvo TURCH, cum juramento dicti Danielis. 

sftâ 
" QUOD CAPITULUM COGNOSCET DE MUSIS ^ 

Chanoines jurent n'aller se pourvoir devant aucun juge 
que le Chapitre, 

s'il ne refuse de juger, pour aucun excès ou injurequ'ils s'entrefacent, 

- 3 Juin 1384. — 

Anno Domini M° CCC« octuagesimo quarto, die veneris 
post festum Pentechostes Domini, Nos Guillermus Le 
Marhec, Johannes Fravali, Riocus Lestuhan, Thomas 
Episcopi, Daniel de Insula, Oliverius Hospitis Canonici 
Corisopitensis, pro negocio infrascripto facientes, statui-
mus et ordinamus et unanimiter consensimus quod de 
cetero, de injuriis inferendis aut aliis qualitercumque 
inter aliquos de Capitulo nostro, cognoscemus et fine 
debito terminabimus absque strepitu judicii, ac senten-
ciabimus inter ipsos, prout fuerit racionis, nec poterit 
aliquis nostrum compellere alium coram aliquo judice 
ordinario seu ordinariis ex ordiuariis, quacumque de 
causa, nisi in Capitulo nostro Corisopitensi ; nisi eciam 
in casu quod dictum Capitulum renuerit justiciam inter 
partes facere et de causa ipsa cognoscere et hoc ad 
Sancta Dei Evangelia juramus per juramenta nostra. 

Acta luerunt hec in Capitulo nostro predicto, anno, die 
predictis, hora sexte vel circa, indictione septima Ponti-
ficatus Clementis Pape septimi anno sexto. 
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Ego Alanus Scahunec clericus Corisopitensis dyocesis 
publicus Auctoritate Apostoiica et imperiali notarius pre
sens fui in ordinacionem et statutum predictum. 

383. 

PRISE DE POSSESSION DE LA PRÉBENDE DE COMBRIT f 

- 15 Juillet 1384. -

Anno M° CCC° octuagesimo quarto die décima quinta 
Julii hora prime, indictione septima C. Pape septimi anno 
sexto, presentibus Magistris T. Episcopi, D. de Insula, 
O. Hospitis, J. Fravali, G. le Gall canonicis, Magistris 
J, Raolini, J. de Tegula, fuit dominus J. de Briac procu
rator Magistri J. Begua (inductus) in possessione thesau-
rarie et prebende de Combrit in ecclesia Corisopitensi et 
juravit idem procurator statuta ejusdem ecclesie obser-
vare. Yvo TURCH. 

384. 

DEFENSE D'INJURIER UN CHANOINE ^ 
— 8 Aout 1384. -

Die lune post festum a Vincula sancti Petri, fuit iniunc-
tum Stéphano quod non fore faciat seu dicat aliqua verba 
injuriosa sub pena viginti librarum et privacionis cori, 
Magistro Johanni Corric canonico nostro Corisopitensi et 
quod teneat statuta supradicta ; testibus presentibus: 
Magistro Tho ep a et Johanne Fravali et clientulo nostro. 
Anno octuagesimo quarto. R. LESTUIIAN.